Протокол № 2
заседания Комиссии по контролю за деятельностью членов Саморегулируемого союза

энергоаудиторов (СРО «Союзэнергоаудит»)

Количество членов Комиссии по контролю -  5.
Присутствуют -  3: Бирюков Ю.Л., Бакуев Г.Б., Мерц К.О.
В работе заседания принимает участие Директор СРО «Союзэнергоаудит» Камина А.И.,
заместитель Директора СРО «Союзэнергоаудит» - Айсан В.Ю.

Повестка: О проверках соблюдения членами СРО «Союзэнергоаудит» -  условий
членства в СРО «Союзэнергоаудит» с правом осуществлять деятельность по
проведению энергетических обследований за 2019 год.

Председатель заседания -  Бирюков Ю.Л. Секретарь заседания -  Айсан В.Ю.

По вопросу повестки:

Слушали: Айсан В.Ю. с информацией о том, что за 2019 год Планом проверок
предусмотрены 10 документарных проверок членов СРО «Союзэнергоаудит» (плановые
документальные проверки соблюдения членами СРО «Союзэнергоаудит» -  условий
членства в СРО «Союзэнергоаудит» с правом осуществлять деятельность по проведению
энергетических обследований).

Проведено проверок - 12, в том числе:
- проверка документов при приеме в члены СРО «Союзэнергоаудит» —  2;
- плановые проверки —  10, в том числе:
10 — плановых документальных проверок соблюдения членами СРО «Союзэнергоаудит»
-  условий членства в СРО «Союзэнергоаудит» с правом осуществлять деятельность по
проведению энергетических обследований.

Выступили: Мерц К.О. с предложением информацию о проверках принять к сведению.
Других предложений не было.
Голосовали: «за» —  единогласно.
Решили: Принять к сведению информацию о проверках соблюдения членами СРО
«Союзэнергоаудит» — условий членства в СРО «Союзэнергоаудит» с правом осуществлять
деятельность по проведению энергетических обследований за 2019 год

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в офисе
СРО «Союзэнергоаудит».

г. Красноярск 20 декабря 2019 года

Председатель заседания

Секретарь заседания

Ю.Л. Бирюков

В.Ю. Айсан